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Punkt 289: Resultatopfølgning på beskæftigelsesområdet - SKU - ØU - KB

Resultatopfølgning på beskæftigelsesområdet - SKU - ØU - KB
289. Resultatopfølgning på beskæftigelsesområdet - SKU - ØU - KB
Sagsnr.: 741-2015-2608            Dok.nr.: 741-2015-12439         Sagsbeh.: JOJ                                   Åbent
 
Problemstilling:
Indstilling om godkendelse af investering i ekstra personaleressourcer i Jobcenteret med henblik på at skabe mindre
forbrug på overførselsområdet.
 
Sagsfremstilling:
På baggrund af budgetopfølgning på arbejdsmarkedsområdet vurderer Jobcentret, at hvis der investeres i en
personaleopnormering, vil der være mulighed for at levere et regnskab for 2015 med et væsentligt mindre forbrug. 
Opnormeringen finder sin begrundelse for især disse to områder, der kræver et helt særligt og intensivt fokus:
 
·         Beskæftigelsesreformen og et styrket samarbejde med virksomheder på Samsø via udvidet virksomhedsservice.
·         Sygedagpengereformen der tilsiger mere fokus på fastholdelse i job og en tidlig jobafklaring og tilbage i job.
Baggrund:
Der har i 2014 været særlig fokus på netop disse indsatsområder, der har resulteret i et mindre forbrug på kr.1.916.000.
Der er i 2015 behov for at styrke indsatsen i forhold til serviceringen af virksomhederne med en indgang for alle og styrke
samarbejdet om beskæftigelsesindsatsen på tværs af jobcentre i regionen. I forbindelse med den ny arbejdsmarkedsreform
og den afkortede dagpengeperiode er der et stigende behov for brug af private virksomheder til den beskæftigelsesrettede
indsats. Der er desuden brug for en mere opsøgende og servicerende indsats i forhold til alle virksomheder, således at der
sikres et øget fokus på rekruttering, fastholdelse og hurtig afklaring således, at den ledige kan komme tilbage i
beskæftigelse. Der vil være behov for flere samtaler med de ledige i og et øget samarbejde om fællessamtaler med A-
kasserne.
Indsats.
Jobcenteret har til hensigt, at styrke serviceringen af virksomhederne og lette deres adgang til rekruttering af kvalificeret
arbejdskraft lokalt. Dette gøres ved, at styrke fokus på uddannelse, omskoling og jobformidling. Den øgede
virksomhedskontakt skal gøre det nemmere for de lokale virksomheder at rekruttere kvalificeret arbejdskraft og få den
nødvendige information omkring de forskellige støtteordninger der er til rådighed.
Jobcentret vil i samarbejde med A-kasserne gennemføre fællessamtaler for de ledighedsberørte og dette vil kræve en
ekstra indsats og koordinering.
 
 
 
Behov for personaleopnormering.
 
For at kunne imødekomme ovenstående reformers intensiverede opfølgnings- og samtalefrekvens vil der være behov for
opnormering af en medarbejder 37 timer om ugen i Jobcenteret, hvilket svarer til kr. 530.000.
Opnormering i Jobcenteret og dermed øget indsats vurderes, at få positiv effekt på overførselsområdet således, at
regnskab 2015 kommer ud med et mindre forbrug på 1.250.000 mio. kr. Der opsættes derfor nye måltal for
sygedagpengeområdet og forsikrede ledige.
 
 

Målgruppe Oprindeligt
måltal

Nye
måltal

Ændring Mindre forbrug i 2014 pga.
nedjustering af måltal

Forsikrede
ledige

102 98 -5    530.000

Sygedagpenge 63 58 -5    720.000

I alt    1.260.000

 
 
Lovgrundlag:



Lov om ændring af lov om en aktiv beskæftigelsesindsats og lov om aktiv socialpolitik: LOV nr. 1487 af 23/12/2014.
Lov om en aktiv beskæftigelsesindsats: LBK nr. 990 af 12/09/2014.
 
Historik:
Kommunalbestyrelsen godkendte lignende investeringsmodel 27. maj 2014.
 
Løsningsmuligheder:
1.      Godkendelse af en investering i ekstra personaleressourcer.
2.      Godkendelse af en investering i ekstra personaleressourcer med bemærkninger.
3.      Investeringen i personaleressourcer godkendes ikke.
 
Faglige overvejelser:
Med henvisning til beskæftigelsesplanen for 2015 er der behov for øget investeringer i personaleressourcer til styring af
indsatsen med særlig fokus på effekt og resultater for at kunne opnå de ambitiøse målsætninger som Jobcenteret har sat
sig og dermed kunne opnå det forventede mindre forbrug på beskæftigelsesområdet.
 
Økonomi:
Samlet på hele overførselsområdet vil Jobcenteret med udgangen af 2015 komme ud med et mindre forbrug på kr.
1.250.000.
 
 
Indstilling:
Chefgruppen indstiller, at investeringen i ekstra personale udgifter godkendes (Løsningsforslag 1).
 
 
 
 
 
 
 



Punkt 289: Beslutning

 
Beslutning i Social- og Kulturudvalget 2014 - 2017,  den 2. juni 2015:
Fraværende:  Ingen
 
Social- og Kulturudvalget anbefaler, at investeringen i ekstra personaleudgifter godkendes (løsningsforslag 1).



Punkt 290: Beslutning om Anton Rosens hus - SKU - ØU - KB

Beslutning om Anton Rosens hus - SKU - ØU - KB
290. Beslutning om Anton Rosens hus - SKU - ØU - KB
Sagsnr.: 741-2015-2607            Dok.nr.: 741-2015-12375         Sagsbeh.: HM                                  Åbent
 
Problemstilling:
Der skal godkendes en organisering og anvendelse af Anton Rosens hus.
 
Sagsfremstilling:
Realdania har givet tilsagn om at støtte den indvendige renovering af Anton Rosens hus med 2,5 mio. kr. Det er et vilkår
for tilsagnet, at der formuleres og vedtages en bæredygtig plan for bygningens fremtidige anvendelse med udgangspunkt i
kommunens vision bestående dels af kommunens repræsentative og udadrettede aktiviteter og dels en stor del af
borgerdrevet aktivitet i bygningen. Heri indgår etablering af en formaliseret organisation der beskriver kommunens og
borgergruppers roller, rettigheder og ansvar.
 
Huset tænkes som et kulturhus og som formidlingssted for øens mange foreninger samt til kommunens udadrettede
repræsentative aktiviteter og møder samt borgerlige vielser. En del af de borgerlige aktiviteter består af alsidige former for
mødekultur, kunstudstillinger af kortere og længere varighed samt information og orientering vedrørende kulturlivet og
foreningslivet på Samsø.
 
Relation til lokale målsætninger, herunder kommunens sundhedspolitik:
Anton Rosens hus skal understøtte Samsø Kommunes overordnede Kulturpolitiske formål.
Det er kommunalbestyrelsens overordnede formål at:
• Samsøs kulturelle ressourcer videreudvikles, så øen er et godt sted at leve og besøge.
• Understøtte og fremme det lokale frivillige og folkelige engagement og medvirken i kulturaktiviteter.
• Kommunen ønsker en styrkelse af kulturen ved synliggørelse og et styrket samarbejde med alle aktører.
• Samsø Kommune har et kulturelt samlingssted der kan styrke og inspirere samspillet mellem forskellige aktører på
kulturområdet og tværgående kulturaktiviteter.
• Fremme de kulturelle aktiviteter og tilbud til børn og unge.
• Der foregår en nuanceret og aktiv kulturudfoldelse, hvor kulturen indtænkes i erhvervsstrategien.
• Kulturudviklingen i kommunen skal være dynamisk og levende og skal ændres og justeres efter det liv der leves i
kommunen.
 
Historik:
Der blev det afholdt et borgermøde om Anton Rosens hus den 29. april. På dette møde blev der udvist stor interesse for
anvendelsen af huset og i at deltage i en brugergruppe omkring brugen af huset. Der var bl.a. interesse fra kunstforeningen
Billedkunstrådet, KOKS og Håndværkerforeningen.
Lillian Wærum fra Billedkunstrådet har både tidligere og nu udvist stor interesse for Anton Rosens hus og har forslag til
såvel udstillinger, aktiviteter og organisering af huset.
Løsningsmuligheder:

1. Det beskrevne formål og anvendelse af huset samt organiseringen godkendes. Der nedsættes en styregruppe
bestående af 7 medlemmer.

2. Det beskrevne formål og anvendelse af huset samt organiseringen godkendes med bemærkninger.
3. Det beskrevne formål og anvendelse af huset samt organiseringen godkendes ikke.

 
Faglige overvejelser:
Formål og anvendelse af huset:
Kommunens repræsentative og udadrettede aktiviteter i Anton Rosens hus tænkes primært at komme til at bestå af
repræsentativ mødeaktivitet samt forskellige kulturarrangementer, oplæg, foredrag mv. Desuden vil bryllupssalen blive
anvendt til borgerlige vielser. Begge rummene i stueetagen tænkes at blive anvendt til udstillinger samt til en passiv
information, med infoskærm og informerende materiale om kultur- og foreningslivet på Samsø.
På første sal er der møbleret mødelokale i den ene side og et disponibelt rum med the køkken i den anden side. Det
disponible rum kan anvendes til forskellige kulturelle formål, aktiviteter samt mødeaktiviteter af såvel kommunen,
borgere og de mange foreninger.
 
Der nedsættes en styregruppe bestående af kommunen og borgere med 7 medlemmer fra henholdsvis:



Kunstforeningen
Museumsforeningen
Foredragsforeningen
Håndværkerforeningen
Billedkunstrådet
Fra kommunens side Børn, unge- og kulturchefen samt
En repræsentant fra Social og Kulturudvalgsformanden

 
Styregruppen har ansvar for at organisere anvendelsen af huset i overensstemmelse med formålet. Styregruppens arbejde
består i mødeaktivitet. Børn, unge- og kulturchefen indkalder til møder og skriver referat fra møderne.
 
Økonomi:
Driftsomkostningerne til Anton Rosens hus er et fokuspunkt i forbindelse med budget16.
 
Indstilling:
Chefgruppen indstiller til politisk drøftelse og beslutning.
 
 
 
 
 
 
 
 



Punkt 290: Beslutning

 
Beslutning i Social- og Kulturudvalget 2014 - 2017,  den 2. juni 2015:
Fraværende:  Ingen
 
Social- og Kulturudvalget anbefaler, at det beskrevne formål og anvendelse af huset samt organiseringen godkendes med
bemærkninger om at udvalget udover det beskrevne formål ønsker aktiv turistinformation placeret i Anton Rosens hus i
stedet for en passiv skærm.
Beslutningen sendes til høring hos Erhvervs- og turistchefen. Derudover ønskes mulighederne for LAG midler undersøgt.
 
Det anbefales, at organiseringen af styregruppen består af følgende medlemmer:
- Kunstforeningen KOKS
- Museumsforeningen
- Foredragsforeningen
- Billedkunstrådet
- En repræsentant fra Social og Kulturudvalget
- Børn, unge- og kulturchefen samt
- Turist- og Erhvervschefen
 



Punkt 291: Beslutning om tildeling til Germansk Detektorforening - SKU

Beslutning om tildeling til Germansk Detektorforening - SKU
291. Beslutning om tildeling til Germansk Detektorforening - SKU
Sagsnr.: 741-2015-2609            Dok.nr.: 741-2015-12441         Sagsbeh.: HM                                  Åbent
 
Problemstilling:
Germansk Detektorforening søger støtte fra Puljen til andre kulturelle opgaver.
 
Sagsfremstilling:
Germansk Detektorforening søger 18.000.- kr. til systematisk at gennemsøge Samsø for fund fra vikingetiden med
metaldetektorer. Foreningen beskriver projektet således:
 
Kort beskrivelse af arrangementet/aktiviteten :
Pilotproiekt: Ny viden og søgning af Samsøs vikinger med metaldetektor. I disse år er det amatør & fritids arkæologerne,
der med deres metaldetektorer, finder sporene fra fortiden og de mange nedgravede skatte.
Luftfotos og 3D reliefkort viser spor af vikingers grube huse og grave, og flere spor efter
middelalderen. Vi er 100% sikre på, at de har efterlad sig tusindvis af spor. Nu skal de
findes. Samsø blev nævnt i år 726 og historien om Samsø skal bringes et stykke videre.
 
Det er planen, at Samsø den første weekend i september får besøg af 41 udvalgte
amatørarkæologer fra Danmark, Sverige, USA, Tyskland - og Museumsinspektør Jens
Jeppesen, arkæolog Michael Vinter, og 1-2 arkæologistuderende fra Aarhus universitet.
 
Udtalelser fra andre afdelinger/instanser:
Ingen.
 
Lovgrundlag:
Projektet vurderes at falde ind under principperne for tildeling fra Puljen til andre kulturelle opgaver, idet dette er et tilbud
der fremmer interessen for Samsø.
 
Høring/partshøring:
Ingen.
 
Historik:
Det er første gang at Samsø skal gennemsøges på denne måde. Det foregår af 41
detektorfolk under ledelse af formand Søren W Torbensen, Museumsinspektør Jens
Jeppesen fra Moesgaard Museum og arkæolog Michael Vinter. Detektorfolkene kommer fra (især) Danmark, men også
Norge, Sverige, Tyskland, USA og 1-2 arkæologi studerende fra Aarhus universitet. Det er den langsigtede plan, at
projektet skal resultere i formidling, Storytelling - kunsten at fortælle Den Gode Historie, folkeoplysning, turisme og en
permanent udstilling på Samsøs museum.
 
Løsningsmuligheder:

1. Det besluttes at tildele 18.000.- kr. til projektet.
2. Det besluttes at tildele et andet beløb til projektet.
3. Der besluttes ikke at tildele midler til projektet.

 
Faglige overvejelser:
Deltagere betaler selv og 4 frivillige arbejder gratis. Formålet med ansøgningen er, at holde egenbetalingen nede på 1200
kroner per person. Foreningen søger derfor om støtte til færgetransport, forplejning og leje af et kursuscenter på Samsø.
Projektet skal strække sig over flere år. Det der søges penge til nu, er til den indledende fase.
 
Relation til lokale målsætninger, herunder kommunens sundhedspolitik:
Det er Samsø Kommunes overordnede kulturpolitiske formål at Samsøs kulturelle ressourcer videreudvikles, så øen er et
godt sted at leve og besøge.
 
Økonomi:



Foreningen søger om 18.000.- kr. fra Puljen til andre kulturelle opgaver.
 
Det samlede budget: 62.400 kroner
Deltagerbeløb: 44.440 kroner
Ansøgt beløb: 18.000 kroner
 
Der er 43.000.- kr. tilbage i Puljen til andre kulturelle opgaver for 2015.
 
Andre konsekvenser:
Ingen.
 
Indstilling:
Chefgruppen indstiller til politisk drøftelse og beslutning.
 
 
Bilag
741-2015-12442 Billag - Ansøgning fra Germansk Detektorforening.pdf
 
 
 
 
 
 
 
 



Punkt 291: Beslutning

 
Beslutning i Social- og Kulturudvalget 2014 - 2017,  den 2. juni 2015:
Fraværende:  Ingen
 
Social- og Kulturudvalget beslutter, at tildele 10.000 kr. til Germansk Detektorforening (Løsningsforslag 2).



Punkt 292: Orientering om henvendelse fra brugergruppen ved Samsø
Bibliotek - SKU

Orientering om henvendelse fra brugergruppen ved Samsø Bibliotek - SKU
292. Orientering om henvendelse fra brugergruppen ved Samsø Bibliotek - SKU
Sagsnr.: 741-2015-2610            Dok.nr.: 741-2015-12444         Sagsbeh.: HM                                  Åbent
 
Problemstilling:
Brugergruppen ved Samsø Bibliotek har sendt en skriftlig henvendelse til Social og Kulturudvalget vedrørende børn og
unges adgang til Samsø Bibliotek udenfor betjent åbningstid.
Sagsfremstilling:
Brugergruppen ved Samsø Bibliotek har sendt en henvendelse til Social og Kulturudvalget om adgang til biblioteket
udenfor betjent åbningstid for børn og unge under 15 år. De har følgende forslag til en ændring af de nuværende forhold:
 
1.      Aldersgrænsen ophæves, hvorved alle har adgang til biblioteket mellem kl. 8.00 – 22.00.
2.      Aldersgrænsen sænkes fra 15 år til f.eks. 12 år.
3.      Øget betjent åbningstid i skoletiden, dette vil tilgodese elever knyttet til Samsø Skole, men ikke elever fra
kommunens øvrige skoler.
4.      Aldersgrænsen på 15 år fastholdes, der indføres mulighed for forældres samtykkeerklæring. Det vil betyde, at
forældre, aktivt, skal tage stilling til, om deres barn, under 15 år, skal have adgang til biblioteket udenfor betjent
åbningstid.
 
For alle modeller gælder det, at forældremyndighedsindehaver har erstatningsansvar for børn under 18 år.
 
Lovgrundlag:
Lov om biblioteksvirksomhed LBK nr. 100 af 30/01/2013.
Lov om hæftelse for børns erstatningsansvar LBK nr. 363 af 13/05/2009.
 
Høring/partshøring:
Fremgår af henvendelsen.
 
Historik:
I 2013 blev Samsø Bibliotek og skolebiblioteket ved Samsø Skole sammenlagt og Samsø Kombibibliotek blev etableret. I
forbindelse med åbningen blev ”åbent bibliotek” lanceret, det betyder, at registrerede lånere over 14 år har adgang til
biblioteket udenfor den betjente åbningstid.
Samsø Biblioteks betjente åbningstid er:
Mandag og fredag: kl. 10.00 – 13.00
Tirsdag – torsdag: kl. 13.00 – 17.00
 
Tilgængelighedstid uden bemanding:
Mandag – søndag: kl. 8.00 – 22.00
Løsningsmuligheder:
1.      Orienteringen tages til efterretning.
2.      Orienteringen tages til efterretning med bemærkninger.
3.      Orientering tages ikke til efterretning.
 
Økonomi:
Øget betjent åbningstid i skoletiden vil kræve tilførsel eller omfordeling af ressourcer.
 
Andre konsekvenser:
Ingen.
 
Indstilling:
Chefgruppen indstiller at orienteringen bliver taget til efterretning.
 
Bilag



741-2015-
12443

Bilag - Henvendelse fra brugergruppen ved Samsø Bibliotek vedr.
adgangsforhold til Samsø Bibliotek for børn og unge under 15 år.pdf

 
 
 
 
 
 
 
 



Punkt 292: Beslutning

 
Beslutning i Social- og Kulturudvalget 2014 - 2017,  den 2. juni 2015:
Fraværende:  Ingen
 
Social- og Kulturudvalget tager orienteringen til efterretning med bemærkning om, at der til næste møde udarbejdes et
beslutningspunkt.



Punkt 293: 3-projektet, Orientering om 3-projektet - SKU

3-projektet, Orientering om 3-projektet - SKU
293. 3-projektet, Orientering om 3-projektet - SKU
Sagsnr.: 741-2012-8172            Dok.nr.: 741-2015-12471         Sagsbeh.: HM                                  Åbent
 
    
 
 
 
 
 
 
 



Punkt 293: Beslutning

 
Beslutning i Social- og Kulturudvalget 2014 - 2017,  den 2. juni 2015:
Fraværende:  Ingen
 
Den 15. juni er der indvielse af skaterbanen kl. 17.30.
 
Områdefornyelsen og 3-projektet afsluttes om fire uger.



Punkt 294: Orientering om Skolereformen - SKU

Orientering om Skolereformen - SKU
294. Orientering om Skolereformen - SKU
Sagsnr.: 741-2014-803              Dok.nr.: 741-2015-12470         Sagsbeh.: HM                                  Åbent
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Punkt 294: Beslutning

 
Beslutning i Social- og Kulturudvalget 2014 - 2017,  den 2. juni 2015:
Fraværende:  Ingen
 
Der arbejdes på det nye skoleår.



Punkt 295: Meddelelser fra formanden - 2. juni 2015

Meddelelser fra formanden - 2. juni 2015
295. Meddelelser fra formanden - 2. juni 2015
Sagsnr.: 741-2014-60                 Dok.nr.: 741-2015-12472         Sagsbeh.: JM                                    Åbent
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Punkt 295: Beslutning

 
Beslutning i Social- og Kulturudvalget 2014 - 2017,  den 2. juni 2015:
Fraværende:  Ingen
 
Der orienteres om forhandlingerne og udarbejdelse af samarbejdsaftale med Røde Kors. Marcel Meijer deltog under
behandling af punktet. Der er indarbejdet en minimumsgrænse for antallet af børn i aldersgruppen 3 – 16 år. Der enighed
om en samarbejdsaftale med Røde Kors i første omgang frem til 31. 12. 2015, hvor der er mulighed for yderligere
forlængelse.
Det har været vanskeligt, at orientere medarbejdere og forældre både i skolen og i daginstitutionerne pga. de forudgående
forhandlinger. Juni måned skal derfor bruges på yderligere information og inddragelse for, at sikre god integration af
asylbørnene i de forskellige institutioner.
 
Ulla Holm har modtaget et brev fra en af de ansatte på asylcenteret, som har været en del frustreret over processen. Brevet
sendes til forvaltningen således, at der kan udarbejdes et svar til afsenderen.
 
Orienteringen blev taget til efterretning.
 



Punkt 296: Meddelelse vedr. trufne formandsbeslutninger - 2. juni 2015

Meddelelse vedr. trufne formandsbeslutninger - 2. juni 2015
296. Meddelelse vedr. trufne formandsbeslutninger - 2. juni 2015
Sagsnr.: 741-2014-61                 Dok.nr.: 741-2015-12474         Sagsbeh.: JM                                    Åbent
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Punkt 296: Beslutning

 
Beslutning i Social- og Kulturudvalget 2014 - 2017,  den 2. juni 2015:
Fraværende:  Ingen
 
Intet.



Punkt 297: Eventuelt - 2. juni 2015

Eventuelt - 2. juni 2015
297. Eventuelt - 2. juni 2015
Sagsnr.: 741-2014-63                 Dok.nr.: 741-2015-12475         Sagsbeh.: JM                                    Åbent
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Punkt 297: Beslutning

 
Beslutning i Social- og Kulturudvalget 2014 - 2017,  den 2. juni 2015:
Fraværende:  Ingen
 
Udvalget opfordrer udvalgsformanden til, at kontakte Lillian Værum mhp. en beslutning om yderligere midler til Bibiana
projektet.



Punkt 298: Lukket: Lukket punkt



Punkt 298: Lukket: Lukket punkt



Punkt 299: Lukket: Lukket punkt



Punkt 299: Lukket: Lukket punkt



Punkt 300: Lukket: Lukket punkt



Punkt 300: Lukket: Lukket punkt



Punkt 301: Lukket: Lukket punkt



Punkt 301: Lukket: Lukket punkt



Punkt 302: Lukket: Lukket punkt



Punkt 302: Lukket: Lukket punkt



Punkt 303: Lukket: Lukket punkt



Punkt 303: Lukket: Lukket punkt



Punkt 304: Beslutning om indvielsesfest - SKU

Beslutning om indvielsesfest - SKU
304. Beslutning om indvielsesfest - SKU
Sagsnr.: 741-2015-2690            Dok.nr.: 741-2015-12872         Sagsbeh.: HM                                  Åbent
 
Problemstilling:
Kultursalen står færdig til august og der ønskes afholdt en indvielsesfest.
 
Sagsfremstilling:
SIK, skolen, biblioteket, udvalgsformanden og forvaltningschefen mødtes i foråret for at tale om en indvielsesfest for
åbningen af Kultursalen. Det er foreslået at være den 12. august kl. 17 og at der er åbent i hele området. SIK sørger for
med DGI’s hjælp at have en legepatrulje i hallen til at underholde børn. Biblioteket holder også åbent, så besøgende kan
gå rundt overalt.
Der skal tages stilling til indhold og eventuelle ønsker om festlige indslag.
 
Udtalelser fra andre afdelinger/instanser:
Skolen holder samme dag en indvielsesfest i skoletiden.
 
Historik:
Kultursalen er en del af områdefornyelsen, som skal være færdigt til udgangen af juni.
 
Løsningsmuligheder:

1. Det besluttes at indvielsesfesten lægges den 12. august.
2. Det besluttes at indvielsesfesten lægges på et andet tidspunkt.
3. Der tages ikke beslutning om indvielsesfesten.

 
Faglige overvejelser:
Det er et ønske fra entreprenøren at kunne færdiggøre projektet helt indtil sluttidspunkt dvs. aflevering 31. juni. For ikke
at lægge en indvielsesfest i sommerferieperioden er 12. august foreslået som bedst egnede mulighed.
 
Økonomi:
Det undersøges, om der er mulighed for økonomisk dækning af festen i områdefornyelsen.
 
Indstilling:
Chefgruppen indstiller til politisk drøftelse og beslutning.
 
 
 
 
 
 
 
 



Punkt 304: Beslutning

 
Beslutning i Social- og Kulturudvalget 2014 - 2017,  den 2. juni 2015:
Fraværende:  Ingen
 
Social- og Kulturudvalget beslutter, at indvielsesfesten afholdes den 12. august kl. 17.30.
 
Foreningerne på Samsø inviteres gennem annonce i Samsø Posten til, at komme med input til festen. Udvalgsformanden
kontakter Samsø Posten mhp. interview omkring indvielsesfesten.
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